
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/1181,Nr-3222003.html
03.05.2024, 08:25

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Nr 322/2003

ZARZĄDZENIE Nr 322/2003

PREZYDENTA MIASTA RADOMIA

z dnia 22 września 2003 r.

w sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia nieograniczonego
przetargu ofertowego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta
Radomia położnych w Radomiu przy ulicach: Jodłowej 27, Warsztatowej, Witosa 15,
Sobótki i Zielonej, ogłoszonego na dzień 23 września 2003 roku.



Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) i § 4 ust. 3 i 8 Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego przyjętego Zarządzeniem Prezydenta Miasta Radomia
Nr 277/2003 z dnia 31 lipca 2003 r. oraz § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z
dnia 13 stycznia 1998 r. w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu
przeprowadzania przetargów na zbycie nieruchomości stanowiących własność Skarbu
Państwa lub własność gminy (Dz. U. z 1998 r. Nr 9, poz. 30 z późn. zm.) zarządzam co
następuje:

§ 1

Powołuję komisję przetargową do przeprowadzenia nieograniczonego przetargu
ofertowego na sprzedaż nieruchomości położonych w Radomiu przy ulicach: Jodłowej 27,
Warsztatowej, Witosa 15, Sobótki i Zielonej, w składzie:

1/ Pan Włodzimierz Dłużewski - Przewodniczący komisji przetargowej,

2/ Pani Kinga Firlej - Członek komisji przetargowej,

3/ Pan Andrzej Kałowski - Członek komisji przetargowej,

4/ " Ireneusz Pawlak - Członek Komisji przetargowej,



§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania
Nieruchomościami.

Pliki do pobrania
322.doc
ZARZĄDZENIE Nr 322/2003 PREZYDENTA MIASTA RADOMIA z dnia 22 września 2003 r. w
sprawie: powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia nieograniczonego przetargu
ofertowego na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Miasta Radomia położnych w
Radomiu przy ulicach: Jodłowej 27, Warsztatowej, Witosa 15, Sobótki i Zielonej, ogłoszonego na
dzień 23 września 2003 roku.
doc, 11 KB,

Metadane

Data publikacji : 30.09.2003

https://bip.radom.pl/download/69/1813/322.doc


Obowiązuje od : 30.09.2003
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Osoba udostępniająca informację:
Beata Stępień

Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/changelog/1181,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html
https://bip.radom.pl/ra/wladze-miasta/zarzadzenia-prezydenta/62265,Nr-44842023-w-sprawie-powolania-Komisji-Przetargowej-w-celu-przygotowania-i-prze.html

